

KINGLETIAN INTERNATIONAL ELECTRONIC CO.,LTD

NO.6.XIAO QIAN EAST ROAD,XIN WEI VILLAGE,XIN TANG TOWN,ZENGCHENG DISTRICT,GUANGZHOU,CHINA

TEL:020-22667699 FAX:020-22667689

商 业 发 票

COMMERCIAL INVOICE

CONSIGNEE: SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI

DATE:24-06-2016

SEHIT ER CIHAN NAMLI CADDESI NO: 79/B 34387 SISLI- ISTANBUL TURKEY

TEL.0090-212-2666290

INV.NO:K-C160324B-2

FAX.0090-212-2666298

SAY TOTAL TWO (1X40'HC 1X40'GP) CONTAINER(S)ONLY

No	Description of goods	Quantity(pcs)	Units Price(USD)	Amount(USD)
1	Addison Rampage AD-RC2 LAPTOP COOLING PAD	3.850	7,00 USD	26.950,00 USD
2	S-link SLX-NT35 LAPTOP COOLING PAD	11.340	1,90 USD	21.546,00 USD
3	Addison ANC-33D LAPTOP COOLING PAD	3.170	2,00 USD	6.340,00 USD
4	Addison ADS-118 PHONE HOLDER	5.000	2,50 USD	12.500,00 USD
5	Mikado MD-158 2.0 USB Speaker	3.016	2,10 USD	6.333,60 USD
6	Mikado MD-15BT FM Bluetooth Speaker	3.008	2,75 USD	8.272,00 USD
7	Cable	100	0,10 USD	10,00 USD
8	Packing	30	0,10 USD	3,00 USD
		29.514		81.954,60 USD

COMPANY NAME: KINGLETIAN INTERNATIONAL ELECTRONIC CO LIMITED

BANKBENE'SBANK: BANK OF CHINA(HONGKONG)LIMITED

ADD: BANK OF CHINA TOWER, NO. 1 GARDEN ROAD, CENTRAL,HONG KONG

A/C NO: 012-898-0-800937-4 (USD)

SWIFTCODE: BKCHHKHHXXX : 012898

NOTNEGOTIABLE UNLESS CONSIGNED TO ORDER

Shipper

KINGLETIAN INTERNATIONAL ELECTRONIC CO.,LTD.
NO.6,XIAOQIAN EAST ROAD,XINWEI VILLAGE,XINTANG TOWN,
ZENGCHENG DISTRICT, GUANGZHOU, CHINA

B/L No.
SZOS1606087

F P L

FULL POWER LOGISTICS
BILL OF LADING

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI
SEHIT ER CIHAN NAMLI CADDESI NO:79/B 34387
MECIDIYEKOY-ISTANBUL/TURKEY
TAX NO.:7580183223

**FULL POWER LOGISTICS LIMITED
HOLD THE SHIPMENT**

Notify party

SAME AS CONSIGNEE

Pre-carriage by

Place of receipt
CHIWAN, CHINA

Ocean vessel

Voy.No

Port of loading

CMA CGM LOIRE

125BXW

CHIWAN, CHINA

Port of discharge

Place of delivery

Final destination(for the Merchant reference)

AMBARLI, ISTANBUL

AMBARLI, ISTANBUL

Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages; Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M ³
			SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (1X40'HC 1X40'GP) CONTAINER S:T.C CY/CY		
		TOTAL: 1372 CARTONS		13744.250KGS	112.840 CBM
	ADDISON S-LINK MIKADO		LAPTOP COOLING PAD HS CODE : 8473309000 2.0 USB SPEAKER HS CODE8518210000 BLUETOOTH SPEAKER HS CODE8518220090 PHONE HOLDER HS CODE3926909090		SHIPPED ON BOARD CHIWAN, CHINA JUN.29, 2016

CCLU6963078/Y802945/40'HC/885CARTONS/9604.75KGS/63.050CBM
CCLU4779821/Y830547/40'GP/487CARTONS/4139.50KGS/49.790CBM

SAY TOTAL TWO (1X40'HC 1X40'GP) CONTAINER(S) ONLY

Freight & Charges

Weight/Measurement · Rate · Per · Prepaid · Collect

GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS
KORE SEHITLERI CAD. MITHAT ULUUNLU SK. NO:7
GELISIM IS MERKEZI K:2-4 ZINCIRLIKUYU 34394 ISTANBUL
-TURKEY
TAX ID 395 001 2835
PHONE +90 850 724 04 84

FREIGHT COLLECT

Excess Value Declaration: Refer to Clause 15 on reverse side

Ex.Rate	Freight prepaid at	Freight payable at	Place and date of issue SHENZHEN JUN.29,2016
	Total prepaid in local currency	No.of original B(s)/L	

FULL POWER LOGISTICS

LCS B/L Date Laden onboard the vessel

GEZAIRI TRANSPORT NAKLİYAT VE TİCARET A.Ş.
Dereboyu Cad. / Maslak Meydan Sokak K:20 No:1
34485 Maslak Mahallesi / SARIYER/ İSTANBUL
Tel: (212) 2320204 Fax: (212)2323361
Web Sitesi: www.gezairi.com
E-Posta: hkaradeniz@gezairi.com
Vergi Dairesi: MASLAK VERGİ DAİRESİ MUDÜRLÜĞÜ
VKN: 3950012835
TİCARETSICILNO: 253049
MERSISNO: 0395001283500017



GEZAIRI
TRANSPORT
NAKLİYAT ve TİCARET A.Ş.
INT'L FORWARDING & SHIPPING

e-FATURA

SAYIN

SEGMENT BİLG.DİS.TİC.LTD.STİ.
DEREBOYU CAD.NO:79/ B

ŞİŞLİ/ İSTANBUL

E-Posta: necati@segment.com.tr
Tel: (212) 266 62 90
Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU
VKN: 7580183223

ETTN: 4BAE5B1C-4C3E-430D-925E-FFE9ECF7E28D

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TİCARİFATURA
Fatura Tipi:	İSTİSNA
Fatura No:	GEZ2016000001876
Fatura Tarihi:	26-07-2016
Fatura Zamanı:	10:19:19
Sipariş No:	ERP-4772
Sipariş Tarihi:	26-07-2016
Vade Tarihi:	09-10-2016

Sıra No	Mal Hizmet Adı	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	FCLİ - NAVLUN BEDELİ - 600	1 Adet	3.222,88 USD			%0,00	0,00 USD	3.222,88 USD
Mal Hizmet Toplam Tutar								3.222,88 USD
Toplam İskonto								0,00 USD
Toplam Masraf								0,00 USD
Hesaplanan KDV(%0)								0,00 USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar								3.222,88 USD
Ödenecek Tutar								3.222,88 USD

Vergi İstisna Muafiyet Sebebi: 311-14 Uluslararası Taşımacılık

Not: KUR: 3,0317

16101520 | FCLİ

SZOS1606087 | 125BXW | CMA CGM LOIRE

CCLU6963078x40 HQ"ICLU4779021x40 HQ" 2

16104839

KINGLETIAN INTERNATIONAL ELECTRONIC

SEGMENT BİLG.DİS.TİC.LTD.STİ.

CHIWAN-KUMPORT-KUMPORT

Weight :13744,3 KG | Volume :112,84 CBM | Ch. Weight :112840 KG | no. Packages :1372

ÜÇBİNİKİYÜZYİRMIİKİ USD. SEKSENSEKİZ Sendir.

Mal Hizmet Toplam Tutar(TL) :9.770,81 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar(TL) :9.770,81 TL

Ödenecek Tutar(TL) :9.770,81 TL

* Sekiz gün içinde herhangi bir itirazda bulunulmadığı takdirde T.T.K'nın 23.maddesine göre faturamız kabul edilmiş sayılır

* Vadesinde ödenmeyen faturalarımız için aylık %8 vade farkı uygulanır.

* Döviz faturalarımızın ödemesi döviz olarak yapılacaktır.

* İş bu fatura döviz olarak ödenmediği takdirde ödeme tarihinde İş Bankası efektif gişe satış kuru dikkate alınacaktır.

BANKA ADI	ŞUBE ADI	ŞUBE KODU	SWIFT NO	DÖVİZ	HESAP NO	IBAN NO
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	TL	25737	TR25 0004 6000 6388 8000 0257 37
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	USD	25817	TR47 0004 6000 6300 1000 0258 17
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	EUR	31978	TR32 0004 6000 6303 6000 0319 78
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRİS	TL	60437494	TR65 0006 7010 0000 0060 4374 94
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRİS	USD	60527522	TR32 0006 7010 0000 0060 5275 22
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRİS	EUR	60527523	TR05 0006 7010 0000 0060 5275 23
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	TL	929378	TR31 0006 4000 0011 0410 9293 78
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	USD	619435	TR70 0006 4000 0021 0410 6194 35
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	EUR	619449	TR80 0006 4000 0021 0410 6194 49
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	TL	1969697-1	TR58 0020 6002 1701 9696 9700 01
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	USD	1969697-101	TR74 0020 6002 1701 9696 9701 01
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	EUR	1969697-102	TR47 0020 6002 1701 9696 9701 02
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	TL	40617388	TR50 0011 1000 0000 0040 6173 88
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	USD	40626313	TR23 0011 1000 0000 0040 6174 15
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	EUR	40617415	TR97 0011 1000 0000 0040 6174 15
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	TL	00158007304103480	TR19 0001 5001 5800 7304 1034 80
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	USD	00158048015899736	TR85 0001 5001 5804 8015 8997 36
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	EUR	00158048015899744	TR63 0001 5001 5804 8015 8997 44

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 11/07/2016

Banka referansı : 00341MP028459
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 39250.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 11/07/2016
İhracatçı firma unvanı : KINGLETIAN INTERNATIONAL ELECTRONIC
CO LIMITED
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Taahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY/Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 13/06/2016

Banka referansı : 00341MP028013
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 69551.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 13/06/2016
İhracatçı firma unvanı : KINGLETIAN INTERNATIONAL ELECTRONIC
CO LIMITED
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi :15.02.2007

**GEZAIRI**

Gezairi Transport Nakliyat ve Ticaret A.Ş.
Dereboyu Cd. Meydan Sk. No.1
Beybi GİZ Plaza Kat: 20
Maslak 34398 İSTANBUL / TURKEY
pbx : +90 850 724 0 484
fax : +90 212 232 3 361
www.gezairi.com

DİKKAT
GECİCİ DEPOLAMA
SÜRESİ 45 GÜNDÜR

VESSEL / VOYAGE NBR	CMA CGM LOIRE / 125BXW
OZET BEYAN NO./ TARİH	70745-19-07-2016
PORT OF DELIVERY	KUMPORT
CONTAINER NBR	CCLU6963078X40 HQ', CCLU4779821X40 HQ'
MB/L NBR	CWNIKU401742
HB/L NBR	SZOS1606087
WEIGHT	13,744.25 KGS
NBR OF PCKGS	1,372

İŞ BU KONŞİMENTO " ALICI NÜSHADIR "**ONAYLAYAN / KASE ve İMZA****YUKARIDA NİTELİKLERİ BELİRTİLMİŞ EŞYANIN
ORJİNAL EVRAKLARI**

SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI.

SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STI.
İSTANBUL, TURKEY**ŞİRKETİNE TESLİM EDİLMELİDİR**

GEZAIRI TRANSPORT
NAKL. VE TIC. A.Ş.

9.80 TL.'lik Damga Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı Ödenecektir.
Defter Sıra No: 2113

0.60 TL.'lik Damga Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı Ödenecektir.
Defter Sıra No: 2118

KINGLETIAN INTERNATIONAL ELECTRONIC CO.,LTD

NO.6.XIAO QIAN EAST ROAD,XIN WEI VILLAGE,XIN TANG TOWN,ZENGCHENG DISTRICT,GUANGZHOU,CHINA

TEL:020-22667699 FAX:020-22667689

商 业 发 票

PACKING LIST

CONSIGNEE: SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI

DATE:24-06-2016

SEHIT ER CIHAN NAMLI CADDESI NO: 79/B 34387 SISLI- ISTANBUL TURKEY

TEL.0090-212-2666290

INV.NO:K-C160324B-2

FAX.0090-212-2666298

SAY TOTAL TWO (1X40'HC 1X40'GP) CONTAINER(S)ONLY

SHIPPING MARKS	Product Name	ITEM No.	QTY	pc/CTN	CTNS	Total		CBM m ³
						N.W	G.W	
S-LINK	Laptop Cooling Pad	SLX-NT35	6400	20	320	2400	2720	32,72
			80	20	4	30	34	0,41
			3260	20	163	1222,5	1385,5	16,67
	Total		9740		487	3652,5	4139,5	49,7920488

SHIPPING MARKS	Product Name	ITEM No.	QTY	pc/CTN	CTNS	Total		CBM m ³
						N.W	G.W	
ADDISON	Laptop Cooling Pad	ANC-33D	3040	20	152	1406	1558	8,89
			130	20	5	46,25	51,25	0,29
				30	1	13,5	14,5	0,07
	Phone Holder	ADS-118	5000	40	125	775	937,5	4,61
MIKADO	USB Speaker	MD-158	3000	40	75	1290	1365	6,33
			16	116	1	25	26	0,08
	100							
	Buletooth Speaker	MD-15BT	3000	50	60	720	810	2,58
			8	38	1	3,5	4,5	0,03
packing	30							
S-LINK	Laptop Cooling Pad	AD-RC2	3850	10	385	3896,2	4158	31,99
		SLX-NT35	1600	20	80	600	680	8,18
	Total		19774		885	8775,45	9604,75	63,05

ek2 - YUK TESLİM FORMU

Dikkat!
45 günlük ithalat suresi
sayımıtarihinden
(ana özet beyan) itibaren baplar.

İSTANBUL KUMPOR

Acente Adı	CHINA SHIPPING AGENCY	Gemi Adı	CMA CGM LOIRE	BILGISAYAR
Özet Beyan No / Tarih		Sefer No	125BX W	Tanim No
Özet Beyan Sıra No / Trh	8	Beyanname		
Ana Konsimento No	CWNIKU401742	Gum. Makb.No/Tarih		Talep No
Ara Konsimento No		Gum Cikip No/Tarih		
Toplam Ağırlık	17184.25	Gum.Muh.Cik. No/Trh		Kapi No
Kap Adedi	1934	Lim.Kapi Cik No/Tarih		
Gecici Depo Cik No/Tarih		Konteyner	20'= 1 40'= 2	Toplam Adet= 3
İpbu belgede yazılı epyanın.....				
GEZAIRI TRANSPORT NAKL VE TIC AS				
.....'a teslimini rica ederiz.				
0.60 TL Damga Vergisi tarafımızdan makbuz karpiliği ödenecektir. Defter Sıra No: 5993				
ONAY				
Epyayı teslim alan adı, adresi, telefon				
Epyayiteslim eden	Ardıye.Makb.No	Tarihinden	Tarihine Kada	İmza

Konteyner No	Size
CCLU4779821	40'
CCLU6963078	40'
TEMU2781232	20'

9,80 TL. Damga vergisi
tarafımızdan makbuz karpiliği
ödenmektedir.
Defter Sıra No: 2106

Acente No: 2838
Police No: 26446761 Y-0
Müşteri No: 76995-0
Teklif Tarihi: 29-06-2016

411 NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİÇESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş Tİ.
Adres : İSTANBUL ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL
Vergi No: 7580183223 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU
Fax No: Cep No: 553*****64 Tel No:

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 25222056
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2015 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2016
Nakil Aracı: DENİZYOLU Y.DIŞI - CMA CGM LOIRE
Sefer Başlangıç Yeri : CHIWAN/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : /TÜRKİYE
Surveyor Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdenez Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14
34768 Ümraniye / İstanbul
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13
00 87/88
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD
Döviz Sigorta Bedeli 81,954.60 Kur : 3.0407
EMTEA TL 249,199.35
İLAVE BEDEL TL 24,919.94
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: TL 274,119.29

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve kizlar ile YALNIZ YüzYirmiDokuz TL Eliiki KR tutan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

Fiyatlar % (TL)

ALL RISKS- SRCC DAHIL 0.045

Primler (TL)

Net Prim 123.35
Gider Vergisi 6.17
Brüt Prim(TL) 129.52

Ödeme Planı

Vade Tutar (TL)
27-07-2016 129.52

-Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

-Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi taktirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antreposunda nakliyeci,ambar temsilcisi ve sigorta experleriyle müşterek yapılması şarttır.Poliçe ücreti şirketin selahiyetli imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir.İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1033270993

Basım 2838-26446761 nolu poliçenin devamıdır.

Teminatlar ve Özel Şartlar

-Sigortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 0 850 211 1 111 numaralı telefondan bildirimde bulunmalıdır.

-İşbu sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru formuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar çerçevesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel şart (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca Şirketimizin www.ergoturkiye.com adresinden her zaman ulaşılabilir.

--İşbu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.

Ekli : Nakliyat Emtea Poliçesi Umumi Şartları

Institute Cargo Clauses [A] 1.1.82 CL.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)

Institute War Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.255 (Söz konusu klozun 14.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Strikes Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.256 (Söz konusu klozun 14.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Strikes Clauses [Air Cargo] 1.1.82CL.260 (Söz konusu klozun 12.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Air Cargo Clauses 1.1.82 CL.259 (Söz konusu klozun 16.maddesi hükümsüzdür.)

Institute War Clauses [Air Cargo] 1.1.82 CL.258 (Söz konusu klozun 12.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Classification Clause 1.1.2001 CL.354

Cargo ISM Endorsement

Electronic Date Recognition Clause

Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause 10.11.2003 CL.370

Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003 CL.380

Cargo Termination of Storage In Transit Clause

Sanction Limitation and Exclusion Clause

Institute War Cancellation Clause [Cargo] 1.12.82 CL.271

Paramount War and Strikes Cancellation Clause

Sigortacının 7 günöncesinden ihbar etmek kaydıyla harp, 48 saat öncesinden ihbar ederek te grev teminatını sona erdirme hakkı vardır. Kara taşımalarında harp teminatı verilememektedir. Sadece grev, lokavt ve sivil halk hareketleri teminata ilave edilebilir.

Ademi Teslim Klozu

(Karayolu/Havayolu/Demiryolu)

Ademi teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe verilmeyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır.

Kingletian International Electronic co.,ltd

KONŞİMENTO :SZOS1606087

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin

Acente Ünvanı: DOSTUM SİGORTA
ARACILIK HİZMETLERİ
LTD.ŞTİ.

Levha Kayıt no: T15126-CMRM

E-Mail: dostum.sigorta@acent
e.ergoturkiye.com

Adres: İl:
İlçe: ÜSKÜDAR

Teknik Personel Bilgisi:

Adı-Soyadı : ADEM CİVAN

Telefon: 2164954915 Kayıt numarası: 200908825

Faks: 2164954913 İmza:

İSTANBUL
ÜSKÜDAR

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.